



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

ANN 181 APS

C/O BDO STATS AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB, VISIONSVEJ 51, 9000 AALBORG

ÅRSRAPPORT

1. DECEMBER 2017 - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. juni 2019

Michael Karstenskov

CVR-NR. 36 93 07 05

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. december 2017 - 31. december 2018	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ANN 181 ApS c/o BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 93 07 05 Stiftet: 15. juni 2015 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. december 2017 - 31. december 2018
Direktion	Henrik Graahede
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Advokat	Hovmøller & Thorup Advokatpartnerselskab Strandvejen 4, 1. sal 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg samt udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -419 tkr. og anses for mindre tilfredsstillende.

Årets resultat er i væsentlig grad påvirket af at selskabet i regnskabsåret har opført ny domicilejendom.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. DECEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOTAB		-204.501	-464.386
Personaleomkostninger.....	1	-48.425	0
Af- og nedskrivninger.....		-172.740	-2.750
Andre driftsomkostninger.....		-26.000	0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		55.000	12.627.140
DRIFTSRESULTAT		-396.666	12.160.004
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		-25.001	0
Andre finansielle indtægter.....	2	0	25.710
Andre finansielle omkostninger.....	3	-108.613	-100.076
RESULTAT FØR SKAT		-530.280	12.085.638
Skat af årets resultat.....	4	110.914	-2.658.840
ÅRETS RESULTAT		-419.366	9.426.798
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		300.000	0
Overført resultat.....		-719.366	9.426.798
I ALT		-419.366	9.426.798

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger.....		12.653.558	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.319.911	72.791
Investeringsjendomme.....		230.000	14.837.000
Materielle anlægsaktiver.....	5	14.203.469	14.909.791
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	25.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	0	25.000
ANLÆGSAKTIVER.....		14.203.469	14.934.791
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		196.141	40.775
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		611.220	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	270.704
Andre tilgodehavender.....		89.639	120.508
Tilgodehavende selskabsskat.....		160.489	134.489
Periodeafgrænsningsposter.....		0	7.095
Tilgodehavender.....		1.057.489	573.571
Likvide beholdninger.....	7	229.844	19.872
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.287.333	593.443
AKTIVER.....		15.490.802	15.528.234

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		8.745.064	9.464.430
EGENKAPITAL.....	8	8.795.064	9.514.430
Hensættelse til udskudt skat.....		2.679.887	2.790.801
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.679.887	2.790.801
Gæld til realkreditinstitutter.....		0	1.615.225
Langfristede gældsforpligtelser.....	9	0	1.615.225
Kortfristet del af langfristet gæld.....	9	0	91.443
Gæld til pengeinstitutter.....		2.086.573	592
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		95.759	109.081
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.036.625	1.313.269
Anden gæld.....		566.894	56.400
Periodeafgrænsningsposter.....		230.000	36.993
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.015.851	1.607.778
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		4.015.851	3.223.003
PASSIVER.....		15.490.802	15.528.234
Eventualposter mv.	10		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2016/17: 1)			
Løn og gager.....	6.502	0	
Pensioner.....	8.561	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	12.777	0	
Andre personaleomkostninger.....	20.585	0	
	48.425	0	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	25.710	
	0	25.710	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	40.569	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	108.613	59.507	
	108.613	100.076	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-134.489	
Regulering af udskudt skat.....	-110.914	2.793.329	
	-110.914	2.658.840	
Materielle anlægsaktiver			5
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Investerings-ejendomme
Kostpris 1. december 2017.....	0	78.750	2.209.860
Tilgang.....	12.661.245	1.811.093	175.000
Afgang.....	0	-398.920	-2.209.860
Kostpris 31. december 2018.....	12.661.245	1.490.923	175.000
Af- og nedskrivninger 1. december 2017.....	0	5.959	0
Årets afskrivninger.....	7.687	165.053	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	7.687	171.012	0
Værdireguleringer til dagsværdi 1. december 2017.....	0	0	12.627.140
Årets værdireguleringer.....	0	0	55.000
Værdireguleringer solgte aktiver.....	0	0	-12.627.140
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2018.....	0	0	55.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018..	12.653.558	1.319.911	230.000

NOTER

Note

Selskabets investeringsejendom er indregnet til dagsværdi svarende til salgspris. Ejendommen er afhændet efter statusdagen.

Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. december 2017.....	25.000
Overførsel.....	-25.001
Tilgang.....	1
Kostpris 31. december 2018.....	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	0

6

Likvide beholdninger

Der indestår 228 tkr. på deponeringskonto.

7

Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. december 2017.....	50.000	9.464.430	0	9.514.430
Forslag til resultatdisponering.....		-719.366	300.000	-419.366
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....			-300.000	-300.000
Egenkapital 31. december 2018.....	50.000	8.745.064	0	8.795.064

8

Langfristede gældsforpligtelser

	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Kortfristet del primo
Gæld til realkreditinstitutter...	0	0	0	1.706.668	91.443
	0	0	0	1.706.668	91.443

9

Eventualposter mv.

10

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BSK 9000 ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
